la oarele 8
seara, şi-a dat nobilul suflet în m inile Ziditoriu-
lui. înmormântarea scumpului ră îosat s'a făcut
Duminecă, în 4/17 Martie, la oarele 4 d. a. în ci-
miterul gr. or. român din Lipova.

Oata eşti pe lungul drum:
Dormi în pace, dormi de-acum,
Dar, cu sufletul curat,
Să te ştiu în raiu sburat,

Tată neuitat!
Lipova, 3/16 Martie 1907.

Persida Muntaenu născ. Vuia soţi % George Mun
teanu frate, Elisabeta Gomboş nuc. Munteanu
soră, Alexandru Munteanu pro tomp gr. or. ro
mân, Elena Munteanu născ. C iniceanu noră,
Alexandrina Munteanu, Tiberiu Munteanu, ne
poţi.

— înfrumuseţarea «Cetăţei eterne«.